
Geri

 〈 〉 EYLÜL 23 – 29 Hafta Gün

23 Pzt 24 Sal 25 Çar 26 Per 27 Cum 28 Cmt 29 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 09:59 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 EYLÜL 30 – EKİM 06 Hafta Gün

30 Pzt 01 Sal 02 Çar 03 Per 04 Cum 05 Cmt 06 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 09:59 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 EKİM 07 – 13 Hafta Gün

07 Pzt 08 Sal 09 Çar 10 Per 11 Cum 12 Cmt 13 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 09:59 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 EKİM 14 – 20 Hafta Gün

14 Pzt 15 Sal 16 Çar 17 Per 18 Cum 19 Cmt 20 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:00 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 EKİM 21 – 27 Hafta Gün

21 Pzt 22 Sal 23 Çar 24 Per 25 Cum 26 Cmt 27 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:00 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 EKİM 28 – KASIM 03 Hafta Gün

28 Pzt 29 Sal 30 Çar 31 Per 01 Cum 02 Cmt 03 Paz

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:00 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 KASIM 04 – 10 Hafta Gün

04 Pzt 05 Sal 06 Çar 07 Per 08 Cum 09 Cmt 10 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:00 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 KASIM 11 – 17 Hafta Gün

11 Pzt 12 Sal 13 Çar 14 Per 15 Cum 16 Cmt 17 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 KASIM 18 – 24 Hafta Gün

18 Pzt 19 Sal 20 Çar 21 Per 22 Cum 23 Cmt 24 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 KASIM 25 – ARALIK 01 Hafta Gün

25 Pzt 26 Sal 27 Çar 28 Per 29 Cum 30 Cmt 01 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 ARALIK 02 – 08 Hafta Gün

02 Pzt 03 Sal 04 Çar 05 Per 06 Cum 07 Cmt 08 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 ARALIK 09 – 15 Hafta Gün

09 Pzt 10 Sal 11 Çar 12 Per 13 Cum 14 Cmt 15 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 ARALIK 16 – 22 Hafta Gün

16 Pzt 17 Sal 18 Çar 19 Per 20 Cum 21 Cmt 22 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/


Geri

 〈 〉 ARALIK 23 – 29 Hafta Gün

23 Pzt 24 Sal 25 Çar 26 Per 27 Cum 28 Cmt 29 Paz

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00 – 12:30

FULYA MERVE KOS
12:30 – 13:00

FULYA MERVE KOS
13:00 – 13:30

FULYA MERVE KOS
13:30 – 14:00

FULYA MERVE KOS
14:00 – 14:30

FULYA MERVE KOS
14:30 – 15:00

FULYA MERVE KOS
15:00 – 15:30

FULYA MERVE KOS
15:30 – 16:00

FULYA MERVE KOS
16:00 – 16:30

FULYA MERVE KOS
16:30 – 17:00

FULYA MERVE KOS

 Boş Oturum

 Bekleyen Randevu İsteği

 Onaylanmış Randevu

 Reddedilen Randevu İsteği

 Dolu Randevu

 Gerçekleştirilmeyen Randevu

 Tamamlanmış Randevu

RANDEVU DURUMLARI

Kişisel Verilerin Korunması Aydınlatma Metni

 FULYA MERVE KOS︁︂ ︁︂􏕼

20.09.2024 10:01 YetenekKapısı

https://www.yetenekkapisi.org/career_counseling/calendar/3346 1/1

https://www.yetenekkapisi.org/

